8.PENTAVITE INTERNATIONAL COMPANY LIMITED 设立事宜

2020 年 5 月 29 日，BYHEALTH INTERNATIONAL COMPANY LIMITED 新设全资子公司 PENTAVITE

INTERNATIONAL COMPANY LIMITED，注册资本 1港元，执行董事唐金银。该公司主要负责国际业务团队

所有品牌的批发业务。

9.广州琥瑞医药投资有限公司设立事宜

2020 年 5 月 28 日，公司新设全资子公司广州琥瑞医药投资有限公司，注册资本 500 万元人民币，

执行董事林志成。该公司主要作为药品板块的投资控股公司。

10.广州食尚说食品投资有限公司设立事宜

2020年 6月 2日，公司新设全资子公司广州食尚说食品投资有限公司，注册资本 500万元人民币，

执行董事林志成，该公司主要作为功能食品板块的投资控股公司。

11.汤臣倍健营养探索（珠海）馆有限公司章程变更事宜

（1）2020年 6月 8日，汤臣倍健营养探索馆（珠海）有限公司因经营范围增加“在职人员培训服

务；商务培训服务；企业管理培训服务”，从而对公司章程予以变更，并办理完成相关工商变更手续。

（2）2020 年 6 月 12 日，汤臣倍健营养探索馆（珠海）有限公司因经营范围减少“农业科学研究

和试验发展”等，从而对公司章程予以变更，并办理完成相关工商变更手续。

12.自然维他（香港）有限公司中文名称变更事宜

2020年 7月 7日，自然维他（香港）有限公司完成中文名称变更，变更后中文名称为自然唯他（香

港）有限公司，英文名称 PENTAVITE (HONG KONG) COMPANY LIMITED 保持不变。

汤臣倍健股份有限公司   2020 年半年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

□适用  √不适用

股份变动的批准情况

□适用  √不适用

注：因公司2016年限制性股票激励计划激励对象中有20名激励对象2019年年度个人绩效成绩未达到

解锁或全部解锁的条件，公司于2020年3月12日召开第四届董事会第三十三次会议，审议通过《关于回

购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，对上述20名激励对象所持已获授但尚未

解锁的限制性股票1,472,000股进行回购注销。

2020年4月2日，公司召开2019年年度股东大会审议通过了上述议案。表决结果如下：同意

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 692,413,921 43.7546%   -2,608,000 -2,608,000 689,805,921 43.5898%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 692,313,921 43.7483%   -2,528,000 -2,528,000 689,785,921 43.5886%

其中：境内法人持股 692,313,921 43.7483%   -2,528,000 -2,528,000 689,785,921 43.5886%

   境内自然人持股

4、外资持股 100,000 0.0063%   -80,000 -80,000 20,000 0.0012%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 100,000 0.0063%   -80,000 -80,000 20,000 0.0012%

二、无限售条件股份 890,078,633 56.2454%   2,608,000 2,608,000 892,686,633 56.4102%

1、人民币普通股 890,078,633 56.2454%   2,608,000 2,608,000 892,686,633 56.4102%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,582,492,554 100%   0 0 1,582,492,554 100%

汤臣倍健股份有限公司   2020 年半年度报告

34

863,879,892股，占出席会议股东(或股东代理人)所持有表决权股份数的99.9970%；反对17,500股；弃

权8,400股。

2020年6月30日，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票回购注销事项进

行审验并出具众环验字（2020）100001号验资报告。经审验，截至2020年6月30日止，公司减少股本

1,472,000元。

2020年7月17日，公司完成相关工商登记变更手续。

2020年7月23日，公司完成上述限制性股票的回购注销事宜，公司总股本由1,582,492,554股减少至

1,581,020,554股。

股份变动的过户情况

□适用  √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用  √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净

资产等财务指标的影响

□适用  √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

   单位：股